
260872-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 260872-2024 - Výsledok

Rumunsko – Asfalt – Contract de furnizare asfalt
OJ S 86/2024 02/05/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: CITADIN ZALAU SRL
E-mail: ancacristinacosma@yahoo.com
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik pod kontrolou miestneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Contract de furnizare asfalt
Opis: Achizitie mixturi asfaltice ( BAD22,4 si BA16) Valoarea minima fiind cea estimata, pana 
la 31.12.2024, a prezentei proceduri (în functie de care se vor elabora si evalua ofertele), iar 
valoarea maxima reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea posibilelor suplimentari, 
pentru care contractul se poate prelungi cu 4 luni, prin act aditional, in conformitate cu art.165 
din H.G.395/2016, fara a se modifica conditiile contractuale initiale, respectiv pana in data de 
30.04.2025, conditionat de existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie.
Identifikátor postupu: 346e7a7c-b02d-4a2d-9a73-7e981decb27f
Interný identifikátor: 9
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 44113620 Asfalt

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Default lot
Opis: Cantitatea estimata: 1.BAD 22.4:- minima: 300 tone; - maxima: 1500 tone; 2.BA16:- 
minima: 400 tone; - maxima: 1500 tone; In functie de necesarul societatii, contractul se poate 
prelungi cu 4 luni, prin act aditional, in conformitate cu art.165, din H.G. 395/ 2016, fara ca 
pretul sa se modifice, respectiv pana in data de 30.04.2025. Dreptul autoritatii contractante de 
a opta pentru suplimentarea cantitatilor de produse sau de servicii este conditionat de 
existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie.
Interný identifikátor: 1

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/260872-2024
mailto:ancacristinacosma@yahoo.com


260872-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 44113620 Asfalt

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Sălaj (RO116)
Krajina: Rumunsko
Doplňujúce informácie: ZALAU, STR. FABRICII, NR.28

Predpokladané trvanie
Trvanie: 8 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie
Doplňujúce informácie: Cerintele tehnice definite la nivelul anuntului de participare, caietului 
de sarcini sau altor documente complementare, prin trimiterea standardelor, la un anumit 
producator, la marci, brevete, tipuri, la o origine sau la o productie/metoda specifica de 
fabricatie/prestare/executie, vor fi intelese ca fiind insotite de mentiunea ”sau echivalent”.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Pretul ofertei
Opis: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 95

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Termen de livrare
Opis: Descriere: Bn=(Tmin/Tn) x 5, unde Bn= punctajul ofertei n pentru factorul de evaluare B 
T min= termen de livrare minim propus, exprimat in ore (24 de ore de la solicitare) Tn= termen 
de livrare ofertant n, exprimat in ore 5= punctajul maxim acordat Pragul minim pentru termenul 
de livrare este 1 zi (24 de ore de la solicitare); oferta tehnica care prezinta un termen de livrare 
mai mic decat cel acceptat de autoritate nu va fi punctat suplimentar. Pragul maxim pentru 
termenul de livrare al produselor este de 2 zile (48 de ore de la solicitare); pentru orice durata 
mai mare decat pragul maxim, oferta va fi declarata neconforma. Oferta castigatoare va fi cea 
care obtine punctajul cel mai mare (pret oferta + termen de livrare)

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie



260872-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizácia pre preskúmanie: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: CITADIN 
ZALAU SRL
TED eSender: Operator SEAP

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 237 000,00 RON

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: DELCAR S.R.L.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: REF_OF: CAN1125644/CIF: RO 17539345
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: 237 000,00 RON
Ponuka bola zaradená do poradia: áno
Poradie v zozname víťazov: 1
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: nr.9/29.04.2024
Dátum uzavretia zmluvy: 29/04/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 237 000,00 RON
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 253 100,00 RON

8. Organizácie

ORG-0004
Úradný názov: CITADIN ZALAU SRL
Registračné číslo: RO 27243753
Poštová adresa: Strada: Fabricii, nr. 28
Mesto: Zalau



260872-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 450081
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Sălaj (RO116)
Krajina: Rumunsko
Kontaktné miesto: Anca Cosma
E-mail: ancacristinacosma@yahoo.com
Telefón: +40 744608879
Fax: +40 260611543
Internetová adresa: https://www.citadinzalau.ro
Profil kupujúceho: https://www.e-licitatie.ro
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registračné číslo: 20329980
Poštová adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Mesto: Bucuresti
PSČ: 030084
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bucureşti (RO321)
Krajina: Rumunsko
E-mail: office@cnsc.ro
Telefón: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetová adresa: http://www.cnsc.ro
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0001
Úradný názov: Operator SEAP
Registračné číslo: RO42283735
Poštová adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod 
postal: 020976
Mesto: Bucuresti
PSČ: 020976
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bucureşti (RO321)
Krajina: Rumunsko
Kontaktné miesto: Roxana Popescu
E-mail: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefón: +40 3032997
Internetová adresa: https://www.adr.gov.ro/
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

ORG-9000
Úradný názov: DELCAR S.R.L.
Registračné číslo: RO 17539345
Poštová adresa: Strada sarmas, Nr. 3A
Mesto: Zalau
PSČ: 450011

mailto:ancacristinacosma@yahoo.com
https://www.citadinzalau.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


260872-2024 Page 5/5

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Sălaj (RO116)
Krajina: Rumunsko
E-mail: scdelcar2005@gmail.com
Telefón: +40 0741272472
Fax: +40 0260701307
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 32a8b3ac-ff02-480c-93f0-bb3a1badbb25  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 30/04/2024 11:41:56 (UTC+3)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 30/04/2024 09:03:33 (UTC+3)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: rumunčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 260872-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 86/2024
Dátum uverejnenia: 02/05/2024

mailto:scdelcar2005@gmail.com

